

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06122023  
Stavba: NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

KSO:  
Místo: SZ Třeboň

CC-CZ:  
Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ: 60753013  
DIČ: CZ60753013

Projektant:  
Projektový Ateleir PMT s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 343 900,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 343 900,00</b>		<b>282 219,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 626 119,00</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06122023

**Stavba:** NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Místo: SZ Třeboň

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Projektový Ateleir PMT  
s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 343 900,00**

**1 626 119,00**

**01** stavebí část (bourání, nové kce)

838 962,11

1 015 144,15

**02** VZT

105 643,47

127 828,60

**03** EI

103 488,00

125 220,48

**04** ZI

237 805,57

287 744,74

**05** VRN

58 000,85

70 181,03

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**01 - stavebí část (bourání, nové kce)**

KSO:

Místo: SZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Projektový Ateleir PMT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**838 962,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	838 962,11	21,00%	176 182,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 015 144,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**01 - stavebí část (bourání, nové kce)**

Místo:

SZ Třeboň

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**838 962,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**253 163,26**

1 - Zemní práce	34 935,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 926,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	66 192,37
61 - Úprava povrchů vnitřních	24 792,00
62 - Úprava povrchů vnějších	4 488,34
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	36 912,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 361,18
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 750,00
96 - Bourání konstrukcí	28 812,71
997 - Přesun sutě	80 651,95
998 - Přesun hmot	30 095,99

### PSV - Práce a dodávky PSV

**585 798,85**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 244,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 590,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 316,87
763 - Konstrukce suché výstavby	148 928,77
766 - Konstrukce truhlářské	325 687,40
767 - Konstrukce zámečnické	14 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	60 897,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 307,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 826,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

01 - stavebí část (bourání, nové kce)

Místo: SZ Třeboň

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**838 962,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				253 163,26
D	1		Zemní práce				34 935,65
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,300	1 919,98	12 095,87
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,300	678,38	4 273,79
3	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	12,600	495,17	6 239,14
4	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	6,300	42,75	269,33
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,300	285,54	1 798,90
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	6,300	252,63	1 591,57
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,300	298,12	1 878,16
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	94,500	23,99	2 267,06
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,340	398,75	4 521,83
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 926,12
10	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	2,000	2 463,06	4 926,12
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 192,37
D	61		Úprava povrchů vnitřních				24 792,00
11	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	80,000	309,90	24 792,00
D	62		Úprava povrchů vnějších				4 488,34
12	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	2 244,17	4 488,34
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				36 912,03
13	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	25,000	29,88	747,00
14	M	28611221	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 65 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	25,250	35,05	885,01
15	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	4,740	1 778,77	8 431,37
16	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	24,000	49,50	1 188,00
17	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,490	5 762,55	20 111,30
18	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,490	721,34	2 517,48
19	K	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	3,490	293,73	1 025,12
20	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	3,490	575,00	2 006,75
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 361,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	952905241	Dokončující úklid po zatopení budov bytové nebo občanské výstavby	m2	24,700	194,27	4 798,47
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							2 750,00
22	K	K044	Zakrývání a ochrana přístupových cesta konstrukcí	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00
D 96 Bourání konstrukcí							28 812,71
23	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,000	227,45	1 137,25
24	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	3,681	2 850,32	10 492,03
25	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,760	117,66	677,72
26	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	4,770	336,62	1 605,68
27	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	12,000	178,01	2 136,12
28	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,600	3 654,37	2 192,62
29	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,500	5 169,62	2 584,81
30	K	K043	přípomoce jádrového vrtání	ks	1,000	448,83	448,83
31	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	48,688	100,03	4 870,26
32	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,800	128,24	2 667,39
D 997 Přesun sutě							80 651,95
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,758	374,03	8 138,14
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	21,758	83,37	1 813,96
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,758	589,33	12 822,64
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	498,575	21,50	10 719,36
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	21,758	2 167,38	47 157,85
D 998 Přesun hmot							30 095,99
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	33,845	889,23	30 095,99
D PSV Práce a dodávky PSV							585 798,85
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							2 244,17
39	K	K042	Demontáž stáv. rozvodu kanalizace	soubor	1,000	2 244,17	2 244,17
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							3 590,66
40	K	K041	Demontáž stáv. rozvodu vodovodu	soubor	1,000	3 590,66	3 590,66
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							1 316,87
41	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	208,71	417,42
42	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,000	180,88	180,88
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	171,45	342,90
44	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	375,67	375,67
D 763 Konstrukce suché výstavby							148 928,77
45	K	763172328	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 900 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	1 436,71	2 873,42
46	M	K050	<i>dvířka revizní 600x900</i>	ks	2,000	3 576,45	7 152,90
47	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	7,000	748,06	5 236,42
48	M	55331589	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	7,000	3 587,00	25 109,00
49	K	763211123	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 bez izolace EI 30 Rw do 43 dB	m2	26,250	1 483,80	38 949,75
50	K	763221121	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 s izolací EI 30 Rw do 40 dB	m2	60,900	1 075,52	65 499,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,262	1 367,31	3 092,86
52	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,262	448,83	1 015,25
D 766			Konstrukce truhlářské				325 687,40
53	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	19,24	96,20
54	K	K045	Dřevěný rámeček na zakrytí rozvaděče	ks	1,000	10 929,60	10 929,60
55	K	K046	Oprava oken	ks	2,000	9 061,80	18 123,60
56	K	K047	D+M dřevěné vchodové dveře 90L - dub	ks	1,000	74 995,80	74 995,80
57	K	K048	D+M dřevěné dvoukřídlé dveře 800+480 -dub	ks	1,000	128 757,20	128 757,20
58	K	K055	D+M vnitřních křídle dveří L/P 70 vč.kování a FAB zámků, bílé hladké s klima úpravou např.Sapely klika Deny - dále dle vyzorkování a upřesnění NPU	ks	2,000	13 255,00	26 510,00
59	K	K055a	D+M vnitřních křídle dveří L/P 70 vč.kování a wc zámků, bílé hladké s klima úpravou např.Sapely klika Deny - dále dle vyzorkování a upřesnění NPU	ks	5,000	13 255,00	66 275,00
D 767			Konstrukce zámečnické				14 000,00
60	K	K051	D+M Perforovaný plech -pás- tahokov NRZ 15bm	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
61	K	K052	D+M Perforovaný plech -elko- tahokov NRZ 15bm	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
D 771			Podlahy z dlaždic				60 897,43
62	K	771574434	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	24,720	805,46	19 910,97
63	M	59761101	<i>dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru</i>	m2	28,428	800,00	22 742,40
64	K	K049	D+M soklové lišty hliníkové dle vzorkování	m	48,000	356,00	17 088,00
65	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,850	683,40	580,89
66	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,850	676,67	575,17
D 783			Dokončovací práce - nátěry				22 307,00
67	K	783144101R	Základní nátěr jednonásobný dle PD	m2	100,000	56,52	5 652,00
68	K	783147101R	Krycí nátěr dvojnásobný dle PD	m2	100,000	82,55	8 255,00
69	K	K054	Obnova nátěrů mříží - bílá	ks	2,000	4 200,00	8 400,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 826,55
70	K	784315121	Provedení dvojnásobné vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	77,26	3 863,00
71	M	HAS.PE829	<i>vápenná barva pro historické objekty PE 829 KALSIT sk.II 15l</i>	kus	1,000	1 463,55	1 463,55
72	K	K053	zakrývání a čištění ploch při provádění malířských prací	ks	1,000	1 500,00	1 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**02 - VZT**

KSO:

Místo: SZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Projektový Ateleir PMT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**105 643,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 643,47	21,00%	22 185,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**127 828,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**02 - VZT**

Místo: SZ Třeboň

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**105 643,47**

PSV - Práce a dodávky PSV

105 643,47

751 - Vzduchotechnika

105 643,47

1 - zařízení č. 1 - větrání sociálních zařízení

33 847,00

2 - zařízení č. 2 - odvod vlhka z podlahy

11 156,20

3 - zařízení společné

57 668,69

4 - stavební přípomoce

2 971,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

02 - VZT

Místo: SZ Třeboň

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

105 643,47

D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 643,47
D	751		Vzduchotechnika				105 643,47
D	1		zařízení č. 1 - větrání sociálních zařízení				33 847,00
1	K	1.1	potrubní zvukově izolovaný ventilátor pro kruhové potrubí pr. 160 mm <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: TD 500/160 Silent Ecowat vč. tlumící manžeta pr. 160 mm - 2 ks časový doběh P dvojitý plášť z pozinkovaného plechu a 30 mm tepelné a protihlukové izolace z minerální vlny, Vod = 330 m<sup>3</sup>/h, Pext = 160 Pa 0,039 kW, 0,25 A, 230 V/50 Hz</i>	ks	1,000	8 514,00	8 514,00
2	K	1.2	potrubní zvukově izolovaný ventilátor pro kruhové potrubí pr. 160 mm <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: TD 500/160 Silent Ecowat vč. tlumící manžeta pr. 160 mm - 2 ks časový doběh P dvojitý plášť z pozinkovaného plechu a 30 mm tepelné a protihlukové izolace z minerální vlny, Vod = 350 m<sup>3</sup>/h, Pext = 150 Pa 0,039 kW, 0,25 A, 230 V/50 Hz</i>	ks	1,000	8 514,00	8 514,00
3	K	1.3	pevný tlumič hluku pro kruhové potrubí pr. 160 mm, dl. 0,6 m <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: MAA 160, dl. 0,6 m tl. zvukové izolace 50 mm</i>	ks	2,000	1 712,70	3 425,40
4	K	1.4	venkovní krycí mřížka z perforovaného plechu pr. 200 mm - RAL <i>Poznámka k položce: volná plocha 0,03 m<sup>2</sup></i>	ks	1,000	250,80	250,80
5	K	1.5	zpětná klapka pr. 160 mm <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: RSK 160</i>	ks	1,000	253,00	253,00
6	K	1.6	odsávací výústka pro kruhové potrubí 325x75 mm <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: NOVA - C - 1 - 325x75 - R1</i>	ks	1,000	1 181,40	1 181,40
7	K	1.7	odsávací výústka pro kruhové potrubí 225x75 mm <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: NOVA - C - 1 - 225x75 - R1</i>	ks	7,000	849,20	5 944,40
8	K	1.8	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: SPIRO - SAFE do pr. 160 mm /30% (4m + 7m + 3m + 2m + 5m + 4m)</i>	m	20,000	288,20	5 764,00
D	2		zařízení č. 2 - odvod vlhka z podlahy				11 156,20
9	K	2.1	potrubní zvukově izolovaný ventilátor pro kruhové potrubí pr. 100 mm <i>Poznámka k položce: ve standardu např.: TD 350/125 Silent Ecowat vč. tlumící manžeta pr. 100 mm - 2 ks časový doběh P dvojitý plášť z pozinkovaného plechu a 30 mm tepelné a protihlukové izolace z minerální vlny, Vod = 200 m<sup>3</sup>/h, Pext = 70 Pa 0,019 kW, 0,14 A, 230 V/50 Hz</i>	ks	1,000	8 063,00	8 063,00
10	K	2.2	pevný tlumič hluku pro kruhové potrubí pr. 125 mm, dl. 0,6 m	ks	1,000	1 559,80	1 559,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: ve standardu např.: MAA 125, dl. 0,6 m tl. zvukové izolace 50 mm</i>				
11	K	2.3	zpětná klapka pr. 125 mm	ks	1,000	200,20	200,20
P			<i>Poznámka k položce: ve standardu např.: RSK 125</i>				
12	K	2.4	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.	m	6,000	222,20	1 333,20
P			<i>Poznámka k položce: ve standardu např.: SPIRO - SAFE do pr. 125 mm /30% (3m + 3m)</i>				
D		3	zařízení společné				57 668,69
13	K	3.1	montáž	hod	100,000	495,00	49 500,00
14	K	3.2	demontáž stávající VZT- potrubní ventilátor pr. 100 mm	ks	1,000	371,45	371,45
15	K	3.3	demontáž stávající VZT- potrubí SPIRO pr. 160 mm	ks	1,000	1 857,24	1 857,24
16	K	3.4	mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení	hod	4,000	660,00	2 640,00
17	K	3.5	doprava	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00
D		4	stavební přípomocce				2 971,58
18	K	K001	stavební přípomocce pro VZT	soubor	1,000	2 971,58	2 971,58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**03 - EI**

KSO:

Místo: SZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Projektový Ateleir PMT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**103 488,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 488,00	21,00%	21 732,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**125 220,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**03 - EI**

Místo:

SZ Třeboň

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**103 488,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

103 488,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

1 - Vodiče

11 466,00

2 - Přístroje

36 565,20

3 - Svítidla

18 531,60

4 - Materiál

1 627,20

5 - Rozvaděče

1 974,00

6 - HZS, přípomoce

33 324,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

03 - EI

Místo: SZ Třeboň

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

103 488,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 488,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
D	1		Vodiče				11 466,00
1	K	101	Kabel CYKY 3x1,5	m	80,000	61,20	4 896,00
2	K	102	Kabel CYKY 2x1,5	m	15,000	54,00	810,00
3	K	103	Kabel CYKY 3x2,5	m	40,000	72,00	2 880,00
4	K	104	Kabel splétaný bílý, 3x1,5	m	20,000	64,80	1 296,00
5	K	105	Kabel splétaný bílý, 3x2,5	m	20,000	79,20	1 584,00
D	2		Přístroje				36 565,20
6	K	201	VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ, ŘAZENÍ č.1, POD OMÍTKU, IP20	ks	2,000	279,60	559,20
7	K	202	Časový spínač ventilátoru	ks	2,000	524,40	1 048,80
8	K	203	Přípojení přístroje 230V	ks	10,000	216,00	2 160,00
9	K	204	Nástěnný elektrický přímotop 500W	ks	2,000	2 930,40	5 860,80
10	K	205	Automatický osoušeč rukou	ks	2,000	1 771,20	3 542,40
11	K	206	Elektrický zásobníkový ohříváč vody 125l	ks	1,000	15 468,00	15 468,00
12	K	207	Elektrický průtokový ohříváč pod umyvadlo	ks	1,000	5 438,40	5 438,40
13	K	208	Napájecí zdroj automatického splachování	ks	1,000	2 487,60	2 487,60
D	3		Svítlidla				18 531,60
14	K	301	Přisazené LED svítidlo s integrovaným pohybovým čidlem, 25W, IP20	ks	11,000	1 470,00	16 170,00
15	K	302	Přisazené LED svítidlo, 25W, IP20	ks	2,000	1 180,80	2 361,60
D	4		Materiál				1 627,20
16	K	401	krabice přístrojová	ks	2,000	57,60	115,20
17	K	402	krabice odbočná	ks	5,000	110,40	552,00
18	K	403	svorkovnice bezšroubová	set	1,000	720,00	720,00
19	K	404	kabelová úchytky porcelánová bílá	ks	20,000	12,00	240,00
D	5		Rozvaděče				1 974,00
20	K	501	Úprava rozvaděč R1 včetně doplněných přístrojů	set	1,000	1 974,00	1 974,00
D	6		HZS, přípomoce				33 324,00
21	K	601	Zjištění skutečného stavu	hod	2,000	540,00	1 080,00
22	K	602	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	8,000	540,00	4 320,00
23	K	603	Stavební přípomoce (vrtání, sekání...)	hod	24,000	480,00	11 520,00
24	K	604	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	ks	1,000	4 284,00	4 284,00
25	K	605	Doprava materiálu	ks	1,000	4 320,00	4 320,00
26	K	606	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
27	K	607	Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,000	600,00	600,00
28	K	608	Revize	set	1,000	4 800,00	4 800,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**04 - ZI**

KSO:

Místo: SZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Projektový Ateleir PMT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**237 805,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 805,57	21,00%	49 939,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**287 744,74**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**04 - ZI**

Místo:

SZ Třeboň

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**237 805,57**

OST - Ostatní

**237 805,57**

1 - VODOVOD

41 410,36

2 - KANALIZACE

118 510,95

3 - KOMPLETACE

74 346,66

4 - stavební přípomocce

3 537,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

04 - ZI

Místo: SZ Třeboň

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

237 805,57

D OST

Ostatní

237 805,57

D 1

VODOVOD

41 410,36

1	K	K002	roura ppr 20x20 vč.fitinek a izolace	m	30,000	517,65	15 529,50
2	K	K003	roura ppr 25x20 vč.fitinek a izolace	m	12,000	615,30	7 383,60
3	K	K004	roura ppr 32x20 vč.fitinek a izolace	m	8,000	747,60	5 980,80
4	K	K005	vyvedení vývodů do DN 3/4	ks	19,000	241,50	4 588,50
5	K	K006	armatury napojení vodovodu	sada	1,000	708,75	708,75
6	K	K007	armatury dopojení ohříváče	sada	2,000	519,75	1 039,50
7	K	K008	napojení potrubí na stávající rozvody	úkon	1,000	1 181,25	1 181,25
8	K	K009	MTZ vodovodu + pomocné práce	úkon	1,000	4 354,35	4 354,35
9	K	K010	přesuny	úkon	1,000	644,11	644,11

D 2

KANALIZACE

118 510,95

10	K	K011	roura HT 40	m	3,000	278,25	834,75
11	K	K012	roura HT 50	m	2,000	311,85	623,70
12	K	K013	roura HT 75	m	2,000	412,65	825,30
13	K	K014	roura HT 100	m	6,000	990,15	5 940,90
14	K	K015	roura KG 100	m	12,000	840,00	10 080,00
15	K	K016	roura KG 125	m	10,000	997,50	9 975,00
16	K	K017	roura KG 150	m	5,000	1 025,85	5 129,25
17	K	K018	čistící kus KG 150	ks	1,000	973,35	973,35
18	K	K019	sifon HL 21	ks	2,000	585,90	1 171,80
19	K	K020	vyvední vývodů do DN 50	ks	6,000	92,40	554,40
20	K	K021	vyvední vývodů do DN 100	ks	6,000	137,55	825,30
21	K	K022	vyvední vývodů do DN 125	ks	10,000	137,55	1 375,50
22	K	K023	WC modul podomítkový	ks	5,000	8 694,00	43 470,00
23	K	K024	Pisoár modul podomítkový	ks	2,000	9 544,50	19 089,00
24	K	K025	výlevka modul podomítkový	ks	1,000	7 503,30	7 503,30
25	K	K026	napojení potrubí kanalizace	úkon	2,000	1 005,90	2 011,80
26	K	K027	předělání stoupačky DN 160	úkon	1,000	1 256,85	1 256,85
27	K	K028	MTZ kanalizace + pomocné práce	úkon	1,000	5 027,40	5 027,40
28	K	K029	přesuny	úkon	1,000	1 843,35	1 843,35

D 3

KOMPLETACE

74 346,66

29	K	K030	WC závěsné	komple	5,000	3 978,45	19 892,25
30	K	K031	výlevka závěsná	komple	1,000	6 822,90	6 822,90
31	K	K032	pisoár sensorový	komple	2,000	14 543,55	29 087,10
32	K	K033	umyvadlo keramické	komple	3,000	2 305,80	6 917,40
33	K	K034	prodloužení mosaz 1/2	ks	19,000	33,60	638,40
34	K	K035	sada uchycení pro ohříváče	ks	2,000	283,50	567,00
35	K	K036	ohříváč vody 125 ltr	ks	1,000	5 849,55	5 849,55
36	K	K037	ohříváč vody 10 ltr	ks	1,000	2 598,75	2 598,75
37	K	K038	MTZ kompletace a ohříváčů	úkon	1,000	816,90	816,90
38	K	K039	přesuny	úkon	1,000	1 156,41	1 156,41

D 4

stavební přípomocce

3 537,60

39	K	K040	stavební přípomocce pro ZI	soubor	1,000	3 537,60	3 537,60
----	---	------	----------------------------	--------	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**05 - VRN**

KSO:

Místo: SZ Třeboň

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Projektový Ateleir PMT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**58 000,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 000,85	21,00%	12 180,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 181,03**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**05 - VRN**

Místo:

SZ Třeboň

Datum:

6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**58 000,85**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 000,85

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,85

VRN6 - Územní vlivy

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Třeboň - Návrh WC pro návštěvníky

Objekt:

**05 - VRN**

Místo: SZ Třeboň

Datum: 6. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: Projektový Ateleir  
PMT s.r.o.

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**58 000,85**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				58 000,85
D	VRN3		Zařízení staveniště				45 000,85
2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	45 000,85	45 000,85
D	VRN6		Územní vlivy				8 000,00
1	K	065002000	Mimostaveništní doprava	...	1,000	8 000,00	8 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
3	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	...	1,000	5 000,00	5 000,00